המערער על ידי עו"ד נ' פיינבלט
המשיבה על ידי עו"ד צ' פלק

פסק דין
מיום 13581-01-22 בהמש כהן) מ' השופטת (כב' מרכז מחוז לתעבורה השלום משפט בית החלטת כנגד ערעור
10.2.22 לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 27.1.22 להארכת מועד להישפט בגין עבירה של אי ציות לתמרור לפי
וחצית צומת באור אדום בנתניה סעיף 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961, שעניינה אי עצירה לפני קו עצירה

בעת נהיגה ביום 24.8.20.

לגביית מהמרכז הודעה קבלת לאחר הדוח אודות לו נודע וכי הקנס, תשלום הודעת את קיבל לא כי טען המערער
קנסות. עוד נטען כי פנייה למפנ"א של ב"כ הקודמת של המערער להעברת חומר הראיות, לא נענתה - צורפה פניה

בנוסף עלה, כפי שצוין, כי המערער הגיש בקשתו לבית משפט קמא בשיהוי משמעותי של שמונה חדשים נוספים, מאז
שנודע לו לטענתו, אודות הדוח, והטענה המרומזת כי סיבת השיהוי קשורה בטיפול כזה או אחר של עורכי הדין, אין בה
כדי להוות טעם לאי הגשת הבקשה במועד מוקדם יותר "מיד לאחר שהוסרה המניעה" להגשת הבקשה, במובנם של

סעיפים 230 ו- 229(ה) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב- 1982.

העבירה של אי ציות לרמזור אדום בצומת (תמרור 701), מתממשת בעת מעבר קו עצירה או מעבר חציה, בעת שהאור
למרכז מעבר הנסיעה בהמשך וכן החציה מעבר על הרכב נראה הערעור להודעת שצורפו ובצילומים דולק, האדום

הצומת, בעת שהאור האדום דולק ברמזור, ודי בכך להוכחת העבירה.

בנסיבות אלה, נדחה הערעור.